城口县岚天乡人民政府
关于成立岚天乡2022年疫情防控工作专班的通知

各村民委员会，乡属各单位，机关各科室（站、所、中心）：
为切实做好2022年疫情防控工作，根据全市抓实做细社区排查和基层疫情防控工作培训和推进会议精神，结合我乡实际，在乡新型冠状病毒肺炎疫情防控工作领导小组统筹下成立岚天乡疫情防控工作专班。现将有关事项通知如下：
工作专班组成人员
组    长：庞雪飞   党委副书记、乡长
副组长：潘  伟   人大主席
杨世兰   党委专职副书记
庞仁双   专武部长、副乡长
谢勋文   统战委员、宣传委员
赵维忠   政法书记、副乡长
袁井亮   纪委书记
李瑞城   组织委员
帅  毅   乡卫生院代理院长
成    员：严和春   岚溪村指挥所所长
          胥  斌   红岸村指挥所所长
          李昌清   三河村指挥所所长
          罗  念   星月村第一书记
张  峨   三河村第一书记
          谢朝登   岚溪村支部书记
          冉光才   红岸村支部书记
          冯大坤   星月村支部书记
          汪德芝   三河村支部书记
          于光兴   岚溪村疫情防控工作人员
          邓兰菊   星月村疫情防控工作人员
          杨  芳   三河村疫情防控工作人员
          李  姣   红岸村疫情防控工作人员
肖  川   党政办主任
          廖发旺   党政办工作人员
谭海宁   健康办工作人员
          杨  梅   旅游办工作人员
          李小玲   宣传办工作人员

城口县岚天乡人民政府
2022年7月25日
[bookmark: _GoBack]

城口县岚天乡人民政府                    2022年7月25日印发
	— 4 —